МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2019 № 195
пгт. Нагорск

О проведении аукциона открытого по составу участников с открытой формой подачи предложения о цене

В соответствии со ст. 18 Федерального Закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Порядком и условиями приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Нагорской поселковой Думы от 08.10.2019 № 26/3, с Уставом Нагорского городского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области» № 10/5 от 28.11.2008 года
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене 25 декабря 2019 года:
1.1.Лом черных металлов в количестве 12 тонн.
Начальная цена – 65700,00 (шестьдесят пять тысяч семьсот руб) без НДС.
Шаг аукциона – 500 (пятьсот) руб.
2.Утвердить конкурсную документацию о проведении аукциона открытого по составу участников с открытой формой подачи предложений. Прилагается.
         3. Создать единую комиссию по проведению конкурсов или аукционов в отношении имущества Нагорского городского поселения в следующем составе:
         Председатель комиссии: Исупов С.Ю.– глава Нагорского городского поселения.
         Секретарь комиссии: Рычкова А.В.- специалист по юридическим вопросам.
         Члены комиссии:
Ларионов С.Ю.. – заместитель главы  Нагорского городского поселения;
Пешнина Е.А.- кассир;
Крупина С.Н.- специалист по имущественным отношениям;
Гребенева А.В.- специалист  земельным отношениям.
 3. Специалисту по юридическим вопросам Рычковой А.В. разработать конкурсную  документацию.
4. Опубликовать извещение и конкурсную документацию о проведении открытого конкурса на официальном сайте Нагорского городского поселения и на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	И.о.главы
Нагорского городского поселения

С.Ю.Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по
имущественным отношениям                                                         С.Н.Крупина

СОГЛАСОВАНО

Специалист по
юридическим вопросам	                    			                  А.В.Рычкова

Разослать: Прокуратура, членам комиссии.